R. neg. mai. qd uoces sciant res, et sonitus sciant q hae
 tria, qd sciant res doctrinales, sonitus uo n doctrinales. eo qd in (in sermone
 frequentius usurpant uoces p rebus, et n p sonitibus, und debet dari
 aliq signa doctrinalia, i. illa, qbus utimur spiat in docendo, nempe soni-
 tus, uoces, et scriptura: alia uo n si doctrinalia, v. g. sumus, spis impio, et
 si uoces sint signa doctrinalia n sciant doctrinales sonitus: qd in ois sat permittit
 + rebus, et n
 p sonitibus

Arg. 2. ex hoc septe ois uoces e equoas, qd hae duplex scatum
 nempe rem, et sonitum: qd quemadmodum hae uox ho: e equoas ad hoc in
 pictum, et uini: ita ei erit equoas ad rem scalam, et ad sonitum. R. neg.
 an: rai e qd ex eo hae uox ho: e equoas ad hoc in uini, et pictum, qd huius
 sciat doctrinale, at uo uoces n sciant doctrinale sonitus: id n si equoas
 ad ipsos sonitus.

Arg. 3. uox sciat tantu id qd audiens intelligit, et qd loquens uult

scire, sed audiens igitur rem, et non Comptum, et loquens intendit scire rem,
et non Comptum: quod uox non est sciativa Comptus. **Px** dicitur, minor audiens solus percipit rem
et loquens solus explicat rem doctrinali. **Cond.** non doctrinali neg. minor. quia audiens
uocem, si ratio ducatur in cognitionem rei sciativae, tunc ratio tendit in Comptum ipsius uo-
cis. sicut quod legitur scripturam tunc directe tendat in rem sciativam, tunc ducit in cog-
nitionem uocis, cuius loco substituitur scriptura.

Arg. 4. Præcaci, dormientes, et ignari lingua latina præferunt aliquos
uoces, et tamen nullum exprimunt Comptum in illis: quod si hæc uoces non sciunt Comptus.
Px neg. **Cond.** quia tales uoces non sunt sermoneales more humano, sed præcedit ignorantia.
Doce quod si hæc uoces hæc aliquam cognitionem, cui respondeant: quia uox præcaci hæc ali-
quam notitiam in phantasia illius uocis quam præfert, id est dicitur dormientibus.

Arg. 5. uoces mentientis non sciunt Comptus, quia iuxta illud prologum
mentiri est contra mentem ire. **Px** neg. assumptum, quia si uoces mentientis non
sciunt Comptus iudicatiuos, sciunt tamen Comptus apprehensiuos et ratio huius est quod in
illius mentientis datur duo Comptus, alter iudicatiuus a quo deformanti ubi, alter
apprehensiuus, et deformanti, neque hinc sequitur dari in illis duos oppositos scilicet Con-
tradictorios, sed dari unam iudicatiuam, et aliam apprehensiuam, quod in se non contra-
riantur.

Alia uia gradiente aliqui dicunt quod existimant uoces scire tantum Comptus et non res,
quod hinc **Arg. 1.** uoces fuerunt inuenta ad apprehendendum Comptus, quod per se non possu-
mus explorare: quod uoces solus sciunt Comptus. **Px** dicitur, autem, uoces fuerunt inue-
ntæ ad apprehendendum Comptus, solus, neg. et **Cond.** autem, quia uoces ad explorandum utrumque
fuerunt inuenta.

Arg. 2. hæc uox Chimæra, Bliuim, tunc nullam rem sciunt: quod solus sciunt
Comptus. **Px** hæc uocem Chimæra non sciunt rem uiam, scire tamen rem fictam.
flexia hæc uox Bliuim, et alia siles nullam rem sciunt, quia non habent impossi-
bilem, nostras uero questio solus præcedit dicitur uocibus sciativis, et quod habent impossi-
bilem.

Arg. 3. Arles docuit uoces esse signa Comptum: quod

Comptus n̄ scant res. Ex Arlemdouise uosset eē signa
 Comptum, et sil rerū. Arg. 4. n̄ utros equalent uosset, et in n̄
 scant res: gō uosset sol scant Comptus. Ex neg. min. q̄a muti et expliant
 res p̄ mutus q̄ substituunt uosset.

Arg. 5. Sinchatagoreumato Vg. si; out, et silia sol indiant animi
 spectus, et n̄ res: gō uosset n̄ si scatiua rerū. Ex dist. an̄ Sinchatag. n̄ scant
 res dissuntim et p̄ se, cond. foniuntim, et a aliis uosset, neg. an̄, q̄a Sinchatag.
 p̄ se n̄ si uis, et huius sermo, s̄ munda a aliis rebut scat tam res, qm Comptus.

Sectio. 2^a

Uosset scant Comptus et resp̄dians scois.

Quar. 2. Uosset p̄ eand̄ impositionē scant sil res, et Comptus? Resubio sil uo-
 set p̄ eand̄ impositionē scant res in recto, et Comptus, in oblig. ita Arri. in log.

d. 13. nō. 31. Quid, gonsalos, S. frux, Lintius, et alii q̄s segt. P. Soar. l.
 in log. tr. 6. nō. 334. P. 1^o q̄a uosset illud scant 1^o et in recto p̄ q̄ 1^o accipion-
 tur; s̄ 1^o et in recto accipiunt p̄ rebut, et n̄ p̄ Comptus: gō 1^o et in recto
 scant res, et 2^o Comptus.

Attendite. min. q̄a ḡndo p̄fero hanc p̄p̄em P̄uū ē hō 1^o et directe
 intendo scare P̄uū eē at rate, n̄ uō Comptum P̄uū, eē Comptum alis realis: gō
 1^o et in recto uosset s̄ manifestatiua rerū, et 2^o ac in oblig. Comptum.

P. 2. q̄a id scamus imie, et in recto p̄ uosset, q̄ intendoimus: s̄ nos
 imie intendimus p̄ uosset manifestare res; et hoc ostendite, q̄a ḡndo dico San-
 tissimam Deiperam eē illam a peccō originali, n̄ intendo 1^o explore meū.
 Comptum, s̄ explore misteriu intaninate conceptionis: gō illud q̄a quosset im-
 mie, et in recto scate s̄ res.

Unde P. q̄a impositio uosset eē attendate ad scandis Comptus in oblig.
 q̄a illeglogte intendit explore rem eomō, q̄ illam concipit in silu, s̄ eam conū-

pit p aliquem somptum: qd sat 2^o et in oblig uult scire somptum p uote.
P. spialr, qd ead impositio uotis, q sciat rem extendere et ad scan-
dum dicit somptum ipsius rei. qd si alig luitanus imponeret hanc uotem, qd uia ad
scandum in luitanos Deum, et nolliuere easus imponere hanc uotem ad scandum
somptum, q formati d Deo mianie illa, ad huc talis uox n sol scaret Deum, sd et somp-
tum fratum d ipso Deo, qd sic ostendo, qd ille q audiret talem uotem n sol diceret
in cognoscim Dei, sd et in cognoscim aliuus somptum formati ad pferente talem uote.

Opposam snam tuet P. Sed. d. ll. s. l. no 4. Et alii q qd dicitur
6. in uote car duplex impositio, et ostendit, qd hoc p unu aum prius inten-
dunt ex parte suos somptus, et p alium aum deputarunt hanc et illam
uotem, tamq̄n medium aformatu ad declarandu somptus, et scandu rei.
qd in uote reperit duplex impositio, altera in prioritate intentionis, q
tendit imie ad somptum, altera prioritate executionis, q tendit imie ad re-
scatam.

R. neg. ari. et ad pbaie illius R. hocis uoluisse eius et directe expla-
re somptus obtiuos, nempe res ipsas, et 2^o ac in oblig uoluisse manifest-
tare suos somptus frates. Und illa intentio generalis declarandi somptus
comphendit tam obtiuos, qm frates. qd sic ostendo, qd illa impositio ex institu-
to tanta conexioe hiet o rebus, qntam o somptibus fralibus.

Arg. 2. uotes dicitio mo sciant somptus, qm res: et pba hoc qd uo-
tes sciant res doctrinale, somptus uo n doctrinale. qd dicitio scio reperit in
uote ra rei scate, et somptus. R. neg. foris, qd o res scante in recto, et somp-
tus in oblig, possunt sciri p eand impositioe retem dicitio sumptam
paru refert, qd somptus sciant doctrinale, qd sol sciant in oblig, et 2^o

Hanc snam abie amplectit P. Thom. sd eam explicat a con-
trario sui, qd it doceat ucam reperiri impositioe in uote, tam ad rem,
qm ad somptum, affiat tri uotem prius scire somptum, et potterius res.